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Legrand cabling system LCS³
solution préconnectorisée Simplex fibre

Fibre à la coupe sur mesure
Contactez votre direction régionale

Livrés sur couronne jusqu'à 50 m inclus, sur petit touret entre 51 m et 150 m inclus, sur gros touret supérieur à 151 m et jusqu'à 200 m inclus
Raccordement dans tiroirs fibre optique 
Gaines en LSZH, couleur aqua (OM3) 
Livrés avec supports de tests 
Possibilité d'obtenir des liens préconnectorisés sur mesure : type de câble, structure, longueur, type de connecteur…

Réf. Liens OM3 structure serrée SC/SC

6 SC - 6 SC
Longueur (m)

1 320 01 10
1 320 02 20
1 320 03 30
1 320 04 40
1 320 05 50
1 320 06 60
1 320 07 70
1 320 08 80
1 320 09 90
1 320 10 100
1 320 12 120
1 320 14 140
1 320 16 160
1 320 18 180
1 320 20 200

12 SC - 12 SC
1 320 21 10
1 320 22 20
1 320 23 30
1 320 24 40
1 320 25 50
1 320 26 60
1 320 27 70
1 320 28 80
1 320 29 90
1 320 30 100
1 320 32 120
1 320 34 140
1 320 36 160
1 320 38 180
1 320 40 200

Réf. Liens OM3 structure serrée LC/LC

6 LC - 6 LC
Longueur (m)

1 320 41 10
1 320 42 20
1 320 43 30
1 320 44 40
1 320 45 50
1 320 46 60
1 320 47 70
1 320 48 80
1 320 49 90
1 320 50 100
1 320 52 120
1 320 54 140
1 320 56 160
1 320 58 180
1 320 60 200

12 LC - 12 LC
1 320 61 10
1 320 62 20
1 320 63 30
1 320 64 40
1 320 65 50
1 320 66 60
1 320 67 70
1 320 68 80
1 320 69 90
1 320 70 100
1 320 72 120
1 320 74 140
1 320 76 160
1 320 78 180
1 320 80 200

1 320 01 1 320 41

LCS3 solutions fibres optique
sur legrand.fr

OM5 sur demande

Tableaux de choix p. 1013-1-1013-2


